We do hope, that we may continue to count on the sympathetic understanding on the part of the General Administration, which, up till now, has never failed us, and, we are certain of it, will not do so in the future.

At the same time we will continue to confide and to commit our cares and troubles to Divine Providence and to our Heavenly Mother, Who will certainly assist us in our feeble efforts towards a solution.

Cuyk, May 1st, 1959.

A. EVERS O.M.I.

Provincial

Relatio

Provinciae Austriacae

ad Capitulum Generale 1959 deferendo

Primo quod dilapsum est sexennio, postquam provincia Austriaca anno 1947 fundata est, necessario administrationi provinciali prospiciendum erat, ut primae in Austria domus acquirerentur, Patres ex Tschechoslovaquia expulsi et in omnes partes dispersi congregarentur, communitates erigerentur et quodammodo instituerentur.

Hoc ultimo sexennio igitur novae administrationi provinciali hae institutiones perficiendae et confirmandae erant. Quapropter compluribus quidem foundationibus nobis oblatis sed consulto reiectis nulla nova fundata est domus excepta una tantum statione, parva scilicet domo hereditate nobis tradita sed mortua demum testatrice nobis obvenienda.

Ex eo autem, quod et alia obiecta nobis oblata sunt ab Ordinariis, perspicere licet Congregationem magis magisque in Austria nominis famam adeptam esse Patresque favorem Cleri et populi collegisse.

Parvus vero numerus Patrum eorumque vires plus aequo contentae non permittebant, ut novae sus-

ciperentur fundationes. Etiam hac de causa precibus quorundam Episcoporum satisfacere non potuimus.

I. - STATUS PERSONARUM

Pertinent enim ad provinciam (die 31 decembris 1958) 33 Patres, e quibus:

- 11 paroeciis nostris addicti sunt;
- 7 missionarii sunt « ex officio »;
- 6 diversis aliis officiis occupati;
- 9 ob diminutam valetudinem vel ob proveciorem aetatem ad leviora tantum munera apti.

Status aetatis sic habetur et rem amplius declarat:

sunt supra 70 annum	4 Patres
a 60 ad 70 annum	4 Patres
a 50 ad 60 annum	8 Patres
a 40 ad 50 annum	11 Patres
a 35 ad 40 annum	3 Patres
a 30 ad 35 annum	3 Patres

Initio huius sexennii adhuc 4 Patres in parte Germaniae orientali (in zona Russica) incommodis temporibus retenti ad provinciam Austriacam pertinebant. Qui ob difficultates cum eis agendi provinciae Germanicae adscripti sunt.

Insuper provinciae sunt 2 fratres scholastici, qui in scholasterio Hünfeldensi studiis incumbunt, 2 fratres coadiutores, qui in provincia Germanica vivunt. 1 clericus novitius in novitiatu M.-Engelport.

Duo Patres mortui sunt, tres egressi e Congregatione.

Hic conspectus commutationem status personarum hoc sexennio demonstrat:

1953:	Patres	Scholastici	Fr. coadiutor.	
in Austria	32			
in German.	4	4	2	
	<hr/> 36			
decessi				
mortui	2			
egressi	3			
Provinciae German.				
adscr.	3			
	<hr/> 8	4		
	<hr/> -8			
	<hr/> 28	-4		
accessi				
e nostris scholasticis	1			
e prov. Germ.	3			
e prov. Belgica	1			
	<hr/> 5	+2		
	<hr/> +5			
	<hr/> 33			
1958:			2	2 37

II. - PROVINCIAE DOMUS

Provinciae Germanicae eiusque Provinciali, qui pluries nostrae inopiae magna cum cura succurrit, pro sincero erga nos studio maxima habetur gratia.

Quinque domus sunt in provincia scl.:

Wien XIX, Unterheiligenstadt paroecia et domus missionariorum;

Wien XII, junioratus (convictorium);

Steyr-Münichholz, paroecia;

Gmünd-Neustadt, paroecia et domus missionariorum;

Lauffen, paroecia.

Quibus adiungitur una statio dependens a junioratu; Wien XIII., sedes Associationis Missionariae M.I.

Ex his domibus una tantum, convictorium, propria est Congregationis, ceterae dioecesium et Congregationi commissae.

Administrationi provinciali primo providendum erat, ut convictorium, quod exstructum tantum nondum autem trullissatum erat, perficeretur et accessione amplificaretur, trames quoque et novum iter fierent secundum praescripta magistratus. Insuper vaporarium prorsus renovandum erat. Non idoneis nobis ad tantum opus propriis sumptibus peragendum succurrit administratio Generalis, quae iam ab initio provinciae semper maximam benevolentiam praestiterat. Pecunia mutua ab ipsa recepta, quae usque ad finem anni 1960 solvenda erit, domus saltem ab exteriori parte perfecta est. Curiae Generalitiae autem pro tot tantisque auxiliis proque fide nobis data etiam hoc loco gratia persolvatur. Duobus ultimis annis convictorium etiam in interiore parte nostris opibus funditus restaurata est supellexque multis rebus refecta.

Pro rerum domesticarum cura 3 Sorores e Congregatione St. Crucis de Menzingen comparare potuimus, quod pro externa et interna administratione magno emolumento fuit.

Ad ultimam vero perfectionem junioratus aedificium adstructum in nemore paulo seorsum ab ipsa domo situm desideratur, quod aulam pro recreatione junioristarum et quaedam cubilecula contineat. Deficientibus enim in domo talibus locis saepius in angustum venimus.

III. - OPERA

1. *Formatio*

Sed quid proderit domus pulcherrima et optime instructa, si desunt junioristae! Quare omni ope con-

tendimus, ut vocationes excitarentur. Elaborant in hac re et missionarii in opere missionum et patres parocchias administrantes, praesertim autem director Associationis Missionariae, cui quo melius huic fini operam dare posset alter Pater adiunctus est. Licet autem hi omnes huic rei studeant, tamen nequaquam bene succedunt. Difficultates enim multae eaeque graves obstant:

1.) quia Austria parva terra est et multae sunt Congregationes quae vocationes exquirunt, quarum plurimae magis nobis notae sunt, quia inde a decenniis iam in terra;

2.) quia vita religiosa non ubique satis alacris est et sacrificio ita dedita, ut vocationibus sacerdotalibus et religiosis propitia sit. Quare omnes aliae Congregationes et ipsi Episcopi eandem patiuntur difficultatem. Seminarium v.g. Vindobonense hoc anno 11 tantum diaconos habet, multo pauciores pro tanta dioecesi. Unde factum est, ut iam prioribus temporibus permulti sacerdotes ex aliis terris in Austriam venirent.

3.) quia plurimae domus nostrae in regionibus sitae sunt, in quibus vocationes raro inveniantur.

4.) Accedit quoque, quod in admittendis et promovendis pueris multum ab arbitrio gymnasii dependemus, quod nostri frequentant.

Proinde numerus junioristarum, qui 19 erat anno 1953, paulatim succrevit et nunc inter 35 et 40 pendet, quin numerum 40 attingere potuisset.

Quaedam vocationes externae ad nos venerunt et novitiatum ingressi sunt, e quibus 2 permanserunt, 3 ad saeculum recesserunt. Hoc anno (1958) primus, qui studiis litterarum absolutis totum convictorii curriculum perfecit, ad novitiatum admitti potuit. Candidatos et in novitiatum et in scholasterium provinciae Germanicae mittimus.

2. *Praedicatio*

« Primum scopum Congregationis missiones » esse nunquam obliti sunt Oblati in Austria. Ideo quamquam Episcopis petentibus paroecias susceperunt — quod nisi fecissent, dubium est num in eorum territorio domos fundare potuissent — tamen ab initiis provinciae huic operi sedule sese dederunt. Ultimis annis novus missionum modus, qui iam in Gallia et in Germania probatus est, etiam in Austria adhibitus est, ipsis Oblatis praecipue agitantibus. Et quamquam missionarii semper numero pauci erant, studium eorum tamen omnem laudem excellit et crescit in singulos annos successus. Nam mox etiam in remotas provincias Austriae immo trans fines arcessiti bonam famam adepti sunt: in Germania meridionali cum Patribus istius provinciae saepe collaborant et in Italia septentrionali inter incolas linguae Germanicae missiones praedicant. Dolendum vero, quod praetereuntibus annis complures missionarii ob infirmitatem defecerunt.

De missionariorum laboribus hic conspectus aliquam reddat rationem: generatim intra unum annum inter alia maiora exercitia praedicantur:

ad 60 missiones, plurimae 14 dierum, quaedam ultra id tempus;

ad 50 tridua;

ca. 70 - 80 Exercitia spiritualia pro sacerdotibus, sororibus, laicis. Notandum hic Patres nostros quotannis in compluribus abbatibus exercitia spiritualia et singulis mensibus collationes praedicare sicque de interna earum renovatione optime mereri;

plus quam 100 dies recollectionis pro laicis;

ad 200 collationes pro sacerdotibus et sororibus:

10 - 12 cursus contionum in honorem B.M.V. mense Maio (sunt pia exercitia harum regionum propria, quibus per totam mensem Maium cotidie in ecclesiis sermones in honorem B.M.V. habentur).

Ad missionarios melius informandos eorumque sermones tempori accomodandos quotannis per nonnullos dies conventus habetur, quo quaestiones rem missionariam spectantes deliberantur.

Ita et in posterum ministerio sese devovebunt missionarii secundum sententiam Congregationis « Pauperes evangelizantur ».

3. *Paroeciae*

Quae sententia maxime in ministerio ordinario nostros adstringit. Provincia 4 paroecias administrat, quae plurimos Patres sibi vindicant. In duabus, Wien-Unterheiligenstadt et Steyr-Münichholz, curam animarum imprimis inter operarios exercent. Consideranti autem in paroecia v.g. Wien-Unterheiligenstadt ex 100 matrimoniis 40 esse illegitima et ex 4 300 animis 600 missam die Dominica frequentare tota difficultas huius laboris apparet. In oppido Steyr-Neustadt paulo meliores, cum pars quaedam incolarum ex familiis rusticanis constet.

Cum autem tanta sint impedimenta, tamen Patres omni ope ac studio ministerio sese dedunt, ita ut Episcopi in actis visitationum et in colloquiis semper summam laudem et approbationem eis pronuntiarint.

Duo opera magna in posterum facienda: ecclesia nempe aedificanda primo in paroecia Wien-Unterheiligenstadt, postea in oppido Steyr-Münichholz. Quae opera diversis adhuc repugnantibus impedimentis alacri animo aggressi sunt Patres nostri.

In oppido Gmünd-Neustadt interdum collaborantibus dioecesi et Patribus praeclara et ampla exstructa est ecclesia domo paroeciali adjuncta.

Demum in vico Lauffen prope Bad Ischl parva administratur paroecia et sacellum « B.M.V. in Umbra » crescente numero peregrinantium procuratur.

4. A.M.M.I.

Optime et pulcherrime progressa est Associatio Missionaria M.I. Numero enim sodalium vix mutato — ca. 13.000 — accepta aliquanto crescebant, ita ut missionibus efficaciter auxilium mittere possemus. Anno elapso plus quam 130.000. Shilling in diversas missiones misimus prater alia et pretiosa dona v.g. medicamenta, vasa sacra et sacerdotalia vestimenta, birotam automobilem. Aliae res nobis auctoribus ab aliis benefactoribus datae sunt v.g. automobilia, tectoria etc. Maximus autem successus erat, quod dioecesis San Hippolitana (St. Pölten) nobis intercedentibus et annuentibus benigne duobus San Hippolitanis Episcopis 27 catechistas indigenos in Archidioecesi Bloemfontein sustentandos suscepit.

Item pluries pecuniam in missiones transmittendam curavimus, anno elapso plus 6000 libris Anglicis. Multum in his rebus profuit nos periodicum provinciae Germanicae « Der Weinberg » in Austriam induxisse et ad 2600 subnotantes promovisse. Cui periodico singulis mensibus appendicem nuntios de provincia Austriaca et articulum de historia Congregationis continentem adiungimus. Qua re etiam devotio erga Ven. Fundatorem nostrum longe divulgata est.

Semel in mense ad 60-70 sodales Associationis in convictorium conveniunt ad amorem Missionum et studium Congregationis probandum et augendum. Sic revera dici potest nos toto animo missionariis eorum, que operibus esse coniunctos, quippe cum plurimi Patres huic rei sedule prospiciant et domus Wien-Unterheiligenstadt etiam catechistam indigenum regulariter sustentet. Fortasse nostrum in missiones studium etiam eo demonstratur, quod quamvis pauci et multis laboribus in patria onerati duos tamen Patres missionibus exteris dedimus, alterum dioecesi Kimberley, alterum vicariatu Windhoek.

De pecuniis breviter dici potest nos pauperes qui-

dem et impares ad res extraordinarias propriis viribus peragendas tantum ordinaria providere posse, tamen e familiari provinciae sollerter et prudenter administrata et paulo aucta alieno aere vacuos esse.

IV. - VITA RELIGIOSA

Haec omnia, quae in relatione explicata sunt, tam prospere evenire non potuissent, nisi in ipsa anima omnium verus vigeret amor Dei et Ecclesiae necnon perfecta in Congregationem fides. Hi sunt veri impulsus, qui exercitiis pietatis generatim fideliter habitis nutriuntur et animantur.

Certe et in nobis infirmitates inveniuntur, quae autem Superioribus vigilantibus bona omnium voluntate serio impugnantur. Contra paupertatem qui aliquando reprehendendi sunt lapsus, quodammodo ex egestate domorum intelleguntur, quae ipsae non omnibus necessitatibus et desideriis praesertim pro laboribus peragendis satisfacere valent. Quae interdum exsurgunt dissensiones et iudicia amara, ex eo semper oriuntur, quod diversis diversa opinantibus unusquisque non nisi bonum totius appetit. Omnes autem monitionibus, si quae necessariae, promptis animis obsequuntur et re in discrimine veniente mirum in modum consentiunt et bonum commune unanimitate persequuntur.

Notandum imprimis vel infirmos et ipsos seniores admirabili vi sese coercentes quantum possunt utiles se praebere et revera « usque ad interuentionem decertaturos » esse. Qui in septem nosocomiis et valetudinariis curam animarum exercent et magni aestimati optime merentur.